Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2022 года                                                                                         № 133-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 09.12.2021 г. № 746-П « Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского района» (в редакции от 26.01.2022 г. № 59-п)

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 09.12.2021 г. № 746-П «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского района» (в редакции от 26.01.2022 г. № 59-п) следующие изменения:
2. Приложение № 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 09 декабря 2021 года № 746-П (в редакции от 26.01.2022 г. № 59-п) дополнить строками следующего содержания:

	КБК
	Наименование

	094 2 02 49999 05 5299 150

094 2 02 49999 05 7418 150

094 2 02 49999 05 7845 150

094 2 02 35082 05 0000 150

094 2 02 45519 05 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на обустройство и восстановление воинских захоронений в рамках подпрограммы «Поддержка муниципальных проектов по благоустройству территорий и повышению активности населения в решении вопросов местного значения» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления».

Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства в рамках подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта».

Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности в рамках подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта».

Субвенции бюджетам муниципальных образований на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (в соответствии с Законом края от 24 декабря 2009 года № 9-4225) в рамках подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан».

Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на государственную поддержку лучших работников сельских учреждений культуры в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации Ермаковского района Н.М. Кравченко.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский